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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: S.E.A.B. Societa Ecologica Area Biellese S.p.A.
Numero di identificazione nazionale: 02132350022
Indirizzo postale: viale Roma 14

Citta: Biella

Codice NUTS: ITC13 Biella

Codice postale: 13900

Paese: Italia

Persona di contatto: Mario Coldesina

E-mail: info@seabiella.it

Tel.: +39 158352911

Fax: +39 158352951

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.seabiella.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.ariaspa.it/
wps/portal/Aria/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.ariaspa.it/wps/
portal/Aria/lHome/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel

Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Altro tipo: SOCIETA' A TOTALE PARTECIPAZIONE PUBBLICA
Principali settori di attivita

Ambiente

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Procedura aperta telematica per I'affidamento del servizio di noleggio a lungo termine in modalita “Full Service”
senza conducente per la raccolta domiciliare dei rifiuti urbani

Numero di riferimento: 9034996

Codice CPV principale

34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore
Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

L'appalto, suddiviso in sei lotti, ha per oggetto I'affidamento del servizio di noleggio a lungo termine in modalita
“Full Service” senza conducente per la raccolta domiciliare dei rifiuti urbani per una durata di 24 mesi, con
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https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/
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https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/piattaforma-sintel
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I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
I1.2)

facolta di rinnovo del contratto fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi ai medesimi patti e condizioni di
aggiudicazione e dell'opzione di proroga della durata del contratto per 6 mesi.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 3 423 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:

Noleggio Full Service di n. 3 automezzi dotati di costipatore con vasca da 5+6 mc aventi m.t.t pari a 55 g due
assi — conducibili con patente C CIG 97564014CD

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC13 Biella
Luogo principale di esecuzione:
Provincia di Biella

Descrizione dell'appalto:

Noleggio Full Service di n. 3 automezzi dotati di costipatore con vasca da 5+6 mc aventi m.t.t pari a 55 g due
assi — conducibili con patente C

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 151 200.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto d'appalto potra essere rinnovato fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi per un importo di € 75600
IVA esclusa

Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata per 6 mesi per un importo di € 37800 IVA esclusa
Tale importo non & incluso nel valore stimato

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione
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11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Denominazione:

Noleggio Full Service di n. 4 automezzi dotati di costipatore con vasca da 7+8 mc aventi m.t.t pari a 75 g due
assi — conducibili con patente C CIG 975642154E

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC13 Biella
Luogo principale di esecuzione:
Provincia di Biella

Descrizione dell'appalto:

Noleggio Full Service di n. 4 automezzi dotati di costipatore con vasca da 7+8 mc aventi m.t.t pari a 75 g due
assi — conducibili con patente C

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 211 200.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto di applato potra essere rinnovato fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi per un importo di €
105.600,00 IVA esclusa

Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata per 6 mesi per un importo di € 52.800,00 IVA esclusa
Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Noleggio Full Service di n. 10 automezzi compattatori da 10 mc aventi m.t.t pari a 120 g due assi — conducibili

con patente C CIG 97564404FC
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC13 Biella
Luogo principale di esecuzione:
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Provincia di Biella

Descrizione dell'appalto:

Noleggio Full Service di n. 10 automezzi compattatori da 10 mc aventi m.t.t pari a 120 q due assi — conducibili
con patente C

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 768 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto di applato potra essere rinnovato fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi per un importo di €
384.000,00 IVA esclusa

Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata per 6 mesi per un importo di € 192.000,00 IVA esclusa
Tale importo non é incluso nel valore stimato

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Noleggio Full Service di n. 3 automezzi compattatori da 16 mc aventi m.t.t pari a 180 q due assi — conducibili
con patente C CIG 9756456231

Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari

34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC13 Biella

Luogo principale di esecuzione:

Provincia di Biella

Descrizione dell'appalto:

Noleggio Full Service di n. 3 automezzi compattatori da 16 mc aventi m.t.t pari a 180 q due assi — conducibili
con patente C

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 244 800.00 EUR
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto di applato potra essere rinnovato fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi per un importo di €
122.400,00 IVA esclusa

Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata per 6 mesi per un importo di € 61.200,00 IVA esclusa
Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Noleggio Full Service di n. 3 automezzi compattatori da 24 mc aventi m.t.t pari a 260 g tre assi — conducibili
con patente C CIG 97564816D1

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
34144512 Autoveicoli per la raccolta di rifiuti con compattatore

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC13 Biella
Luogo principale di esecuzione:
Provincia di Biella

Descrizione dell'appalto:

Noleggio Full Service di n. 3 automezzi compattatori da 24 mc aventi m.t.t pari a 260 g tre assi — conducibili
con patente C

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non € il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 273 600.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto di applato potra essere rinnovato fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi per un importo di €
136.800,00 IVA esclusa

Tale importo non & incluso nel valore stimato

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata per 6 mesi per un importo di € 68.400,00 IVA esclusa
Tale importo non & incluso nel valore stimato

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Noleggio Full Service di n° 2 spazzatrici stradale da 6 mc; di n° 1 spazzatrice stradale da 4 mc CIG 9756520700

Lotton.: 6

Codici CPV supplementari
34144431 Spazzatrici aspiranti

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC13 Biella
Luogo principale di esecuzione:
Provincia di Biella

Descrizione dell'appalto:
Noleggio Full Service di n° 2 spazzatrici stradale da 6 mc; di n° 1 spazzatrice stradale da 4 mc

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 307 200.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

Il contratto di applato potra essere rinnovato fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi per un importo di €
153.600,00 IVA esclusa

Tale importo non € incluso nel valore stimato

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata per 6 mesi per un importo di € 76.800,00 IVA esclusa
Tale importo non & incluso nel valore stimato

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)

Condizioni di partecipazione
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I11.1.1)

.1.2)

111.1.3)

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura oppure nel registro
delle commissioni provinciali per I'artigianato per attivita coerenti con quelle oggetto della presente procedura
di gara. Inoltre, gli operatori economici devono possedere, pena I'esclusione dalla gara, l'iscrizione nell’elenco
dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa (cosiddetta
white list) istituito presso la Prefettura della provincia in cui 'operatore economico ha la propria sede oppure
devono aver presentato domanda di iscrizione al predetto elenco. Per le ulteriori informazioni si rimanda a
guanto indicato nei documenti di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 15/05/2023
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 16/05/2023

Ora locale: 09:00

Luogo:

Presso la sede di SEAB SpA in Viale Roma, 14 13900 - Biella

Informagzioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:

Alla seduta pubblica puo partecipare il legale rappresentante di ciascun concorrente o soggetto munito di
delega dello stesso

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)
V1.4)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: si

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso
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V1.4.1)

V1.4.3)

V1.5)

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Piemonte

Indirizzo postale: Via Confienza 10

Citta: Torino

Codice postale: 10121

Paese: Italia

E-mail: tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Tel.: +39 0115576411

Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-piemonte

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
entro 30 giorni, ex art. 120 D.Lgs. 104/2010

Data di spedizione del presente avviso:
05/04/2023

Firmato digitalmente da:
RAVAZZI RICCARDO MARIA
Data: 12/04/2023 09:16:20
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